
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Викторополь

«19» марта 2025 года № 7

Об утверждении размера долей
в праве общей собственности на
земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 31:25:0000000:128,
расположенный по адресу Белгородская обл.,
р-н Вейделевский, в границах АОЗТ «Викторополь»

В соответствии с п. 8 ст. 19.1, п. 4 ст. 15 Федерального закона от
24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 г. № 1475
«Об утверждении Правил определения размеров земельных долей,
выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом
администрации Викторопольского сельского поселения Белгородской
области, постановляю:

1. Определить размеры долей, выраженных в гектарах, участников
долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного
назначения с кадастровым номером 31:25:0000000:128, расположенный по
адресу: Белгородская обл., р-н Вейделевский, в границах АОЗТ
«Викторополь», в виде простой правильной дроби (прилагается), равными
«площадь земельной доли в кв.м. в исходном земельном участке/общая
площадь земельного участка в кв. м.». (Приложение №1).

2. Направить постановление в Управление Росреестра по Белгородской
области для внесения изменений в сведения Единого государственного
реестра недвижимости о размерах долей, принадлежащих участникам общей
долевой собственности.

consultantplus://offline/ref=BA71725FC6A1299C9A3D6E08C3A28E76139670DF33A22EE6674E950C692C0C20330B3CCFD5A7FF2CB7BF87253EsDcBF


3. Настоящее постановление обнародовать и разместить в сети
Интернет на официальном сайте администрации Викторопольского
сельского поселения.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.



Приложение № 1 к Постановлению
об утверждении размера долей
в праве общей собственности

от 19.03.2025 № 7 .

№ п.п. Ф.И.О. Размер земельной доли,

1. Общество с ограниченной
ответственностью "Русагро-Инвест"

14854683/ 8301500

2. Общество с ограниченной
ответственностью "Русагро-Инвест"

81700/8301500

3. Артющенко Николай Васильевич 61275/8301500
4. Артющенко Николай Васильевич 61275/8301500
5. Артющенко Николай Васильевич 20400/8301500
6. Артющенко Николай Васильевич 204200/8301500
7. Левин Иван Иванович 81700/8301500
8. Канищева Валентина Николаевна 81700/8301500
9. Жук Марина Владимировна 408500/8301500
10. Жук Марина Владимировна 408500/8301500
11. Карагодин Петр Петрович 11500/8301500
12. Карагодин Петр Петрович 11500/8301500
13. Колесниченко Виталий Владимирович 81700/8301500
14. Андреев Александр Сергеевич 81700/8301500
15. Андреев Александр Сергеевич 81700/8301500
16. Манченко Александра Ивановна 408500/8301500
17. Литвиненко Максим Николаевич 408500/8301500
18. Литвиненко Марина Юрьевна 408500/8301500
19. Масютенко Ольга Александровна 81700/8301500
20. Труфанова Валентина Александровна 81700/8301500
21. Ильминский Андрей Иванович 81700/8301500
22. Эрганова Зоя Николаевна 104700/8301500
23. Кузьмина Екатерина Николаевна 81700/8301500
24. Макаров Евгений Григорьевич 81700/8301500
25. Коншина Валентина Ивановна 81700/8301500
26. Ольшанский Владимир Владимирович 2300/8301500
27. Ляшенко Нина Григорьевна 81700/8301500
28. Копылова Нина Ивановна 81700/8301500
29. Масютенко Ян Петрович 81700/8301500
30. Масютенко Ян Петрович 81700/8301500
31. Шевякова Елена Олеговна 104700/8301500
32. Григорьева Ольга Викторовна 81700/8301500
33. Ласковец Татьяна Петровна 81700/8301500
34. Коробченко Анатолий Иванович 81700/8301500
35. Кравцов Сергей Александрович 81700/8301500
36. Селин Александр Михайлович 81700/8301500
37. Коваленко Татьяна Ивановна 81700/8301500
38. Вирченко Наталья Петровна 83000/8301500
39. Вирченко Наталья Петровна 83000/8301500
40. Вирченко Наталья Петровна 81700/8301500



41. Архипова Галина Алексеевна 40850/8301500
42. Новохатский Евгений Юрьевич 83000/8301500
43. Масютенко Таисия Алексеевна 40850/8301500
44. Тарасенко Алексей Александрович 81700/8301500
45. Карапузова Валентина Николаевна 408500/8301500
46. Карапузова Валентина Николаевна 81700/8301500
47. Карапузова Валентина Николаевна 40850/8301500
48. Ольшанский Геннадий Петрович 81700/8301500
49. Закутская Ольга Васильевна 81700/8301500
50. Галушко Василий Николаевич 40850/830150
51. Галушко Василий Николаевич 81700/830150
52. Галушко Василий Николаевич 40850/830150
53. Пелехоце Нина Евгеньевна 81700/830150
54. Рыбальченко Анатолий Илларионович 81700/830150
55. Мазур Надежда Викторовна 81700/830150
56. Кнышенко Василий Иванович 81700/830150
57. Ильяшенко Клавдия Ивановна 23000/830150
58. Куприенко Ирина Леонидовна 81700/830150
59. Ильяшенко Клавдия Ивановна 81700/830150
60. Жук Марина Владимировна 81700/830150
61. Котова Анна Владимировна 27233/830150
62. Котов Артём Владимирович 27233/830150
63. Котова Валентина Александровна 27233/830150
64. Некрасова Галина Григорьевна 81700/830150
65. Александрова Любовь Тихоновна 81700/830150
66. Макасеева Нина Андреевна 81700/830150
67. Котова Валентина Александровна 81700/830150
68. Макасеева Нина Андреевна 81700/830150
69. Прокопенко Любовь Павловна 41500/830150
70. Прокопенко Любовь Павловна 81700/830150
71. Карева Наталья Алексеевна 27200/830150
72. Карева Наталья Алексеевна 81700/830150
73. Плахотников Сергей Владимирович 81700/830150
74. Зражевская Раиса Федоровна 23000/830150
75. Курдяпина Ирина Николаевна 81700/830150
76. Ломакин Иван Михайлович 81700/830150
77. Масютенко Ольга Александровна 81700/830150
78. Пухличенко Алексей Григорьевич 81700/830150
79. Бубнова Евгения Александровна 27200/830150
80. Силаев Андрей Иванович 81700/830150
81. Либарова Ирина Юрьевна 81700/830150
82. Кулик Валентина Сергеевна 81700/830150
83. Шерстюк Леонид Петрович 81700/830150
84. Карева Наталья Алексеевна 27200/830150
85. Закутская Ольга Васильевна 81700/830150
86. Шульгина Нина Николаевна 23000/830150
87. Закутская Ольга Васильевна 81700/830150
88. Яценко Людмила Алексеевна 81700/830150
89. Селютина Валентина Ивановна 81700/830150
90. Хаустова Дина Владимировна 81700/830150
91. Кравченко Нина Андреевна 23000/830150



92. Федоров Юрий Алексеевич 26200/830150
93. Твердохлебова Роза Ивановна 23000/830150
94. Тарасенко Валентина Васильевна 23000/830150
95. Шерстюк Леонид Петрович 81700/830150
96. Шелудченко Галина Ивановна 81700/830150
97. Шелудченко Петр Васильевич 54500/830150
98. Харитонов Олег Александрович 81700/830150
99. Соломенцев Павел Владимирович 23000/830150
100. Соломенцев Павел Владимирович 81700/830150
101. Чувилина Татьяна Ивановна 23000/830150
102. Твердохлебов Николай Петрович 81700/830150
103. Твердохлебова Любовь Тихоновна 81700/830150
104. Твердохлебова Апполинария

Александровна
81700/830150

105. Рубижанская Валентина Павловна 163400/830150
106. Руденко Вера Петровна 81700/830150
107. Твердохлебов Анатолий Петрович 81700/830150
108. Поныровская Пелагея Федоровна 81700/830150
109. Чернобай Василий Васильевич 81700/830150
110. Чернобай Виктор Анатольевич 81700/830150
111. Пудрина Елена Николаевна 23000/830150
112. Прокопенко Любовь Павловна 81700/830150
113. Твердохлебов Анатолий Анатольевич 81700/830150
114. Поныровская Пелагея Федоровна 81700/830150
115. Хаустова Нина Петровна 81700/830150
116. Смирнова Валентина Григорьевна 23000/830150
117. Пелехоца Елена Ивановна 81700/830150
118. Рыбальченко Анатолий Илларионович 81700/830150
119. Пелехоца Владимир Васильевич 81700/830150
120. Орлова Антонина Ивановна 81700/830150
121. Рыбальченко Антонина Тихоновна 81700/830150
122. Новохатская Галина Кузьминична 23000/830150
123. Одинцов Евгений Михайлович 81700/830150
124. Овчинникова Ольга Геннадьевна 23000/830150
125. Одинцова Валентина Ивановна 23000/830150
126. Олейникова Вера Дмитриевна 81700/830150
127. Пелехоца Владимир Васильевич 81700/830150
128. Шевченко Галина Ивановна 81700/830150
129. Чувилин Владимир Николаевич 23000/830150
130. Мироненко Александр Алексеевич 81700/830150
131. Марков Иван Михайлович 81700/830150
132. Ляшенко Игорь Иванович 81700/830150
133. Плахотникова Александра Павловна 163400/830150
134. Науменко Людмила Васильевна 23000/830150
135. Лактионова Любовь Николаевна 23000/830150
136. Мироненко Александр Алексеевич 81700/830150
137. Мироненко Александр Алексеевич 81700/830150
138. Кузьмина Екатерина Николаевна 81700/830150
139. Ляхов Александр Сергеевич 27200/830150
140. Кравченко Наталья Кузьминична 81700/830150
141. Кравцова Елена Петровна 81700/830150



142. Макаренко Зинаида Васильевна 81700/830150
143. Масютенко Ольга Александровна 81700/830150
144. Коробченко Анна Петровна 23000/830150
145. Коробченко Иван Тихонович 81700/830150
146. Григорьева Ольга Викторовна 81700/830150
147. Коробов Сергей Анатольевич 23000/830150
148. Колесников Николай Владимирович 23000/830150
149. Коробова Татьяна Владимировна 23000/830150
150. Коваленко Сергей Петрович 81700/830150
151. Коваленко Мария Юрьевна 81700/830150
152. Закутский Сергей Владимирович 23000/830150
153. Котова Валентина Александровна 23000/830150
154. Варибрус Мария Ильинична 163400/830150
155. Васильчук Николай Константинович 81700/830150
156. Василенко Ольга Кузьминична 27200/830150
157. Костенко Анна Ивановна 81700/830150
158. Губина Галина Ивановна 23000/830150
159. Костенко Валентина Ивановна 23000/830150
160. Коробченко Анатолий Иванович 81700/830150
161. Коробченко Сергей Иванович 23000/830150
162. Бекетов Николай Викторович 81700/830150
163. Бондаренко Галина Сергеевна 23000/830150
164. Закутская Наталья Ивановна 81700/830150
165. Костюк Сергей Витальевич 81700/830150
166. Гайдамака Варвара Васильевна 81700/830150
167. Белокобыльская Зоя Тимофеевна 23000/830150
168. Баркова Антонина Романовна 23000/830150
169. Артющенко Николай Васильевич 81700/830150
170. Артющенко Наталья Семеновна 81700/830150
171. Гаранина Светлана Юрьевна 23000/830150
172. Андреев Александр Сергеевич 26200/830150
173. Александрова Лидия Ивановна 23000/830150
174. Кольцов Василий Андреевич 81700/830150
175. Копылова Валентина Петровна 81700/830150
176. Кольцова Татьяна Федоровна 23000/830150
177. Копылов Николай Иванович 81700/830150
178. Копылова Нина Ивановна 23000/830150
179. Курдяпина Ольга Анатольевна 81700/830150
180. Хаустова Нина Петровна 23000/830150
181. Денисенко Лидия Владимировна 23000/830150
182. Лапеева Лена Вальтеровна 81700/830150
183. Масютенко Галина Николаевна 23000/830150
184. Маликова Лейла Мусадиновна 54500/830150
185. Иващенко Алексей Владимирович 27200/830150
186. Копылова Татьяна Сергеевна 27200/830150
187. Кнышенко Василий Иванович 81700/830150
188. Поныровский Дмитрий Петрович 81700/830150
189. Путняя Мария Алексеевна 83000/830150
190. Шадиманова Фатима Кушалиевна 27200/830150
191. Коваленко Виталий Владимирович 81700/830150
192. Коваленко Татьяна Федоровна 81700/830150



193. Коваленко Татьяна Федоровна 81700/830150
194. Иващенко Инна Владимировна 27200/830150
195. Иващенко Зоя Ивановна 27200/830150
196. Иващенко Зоя Ивановна 81700/830150
197. Иванов Сергей Александрович 81700/830150
198. Иванова Людмила Алексеевна 81700/830150
199. Кулик Нина Сергеевна 81700/830150
200. Кулик Владимир Иванович 81700/830150
201. Ильяшенко Клавдия Ивановна 81700/830150
202. Ушатова Наталья Васильевна 81700/830150
203. Шерстюк Алла Михайловна 163400/830150
204. Силка Галина Митрофановна 23000/830150
205. Шелудченко Сергей Васильевич 163400/830150
206. Лапеев Виктор Васильевич 23000/830150
207. Ушатов Пётр Васильевич 81700/830150


